様式第７号(第１０条関係)

年 月 日

広 陵 町 長 殿

住所（所在地）

氏名 (代表者） ,

連絡先(電話）

年間事業実施報告書兼補助金請求書

年 月 日付け広陵町指令第 号で交付決定を受けておりました 年度広

陵町認知症カフェ（ひわまりカフェ）運営補助事業を実施しましたので、下記のとおり報

告し、請求します。

１ 事業実施報告

運営主体

開催日程 第 ・ 曜日 開催場所

年 回（ ： ～ ： )

実施内容・評価 ※事業がわかるような参考資料があれば別途添付も可

２ 請求額 円

３ 振込先金融機関

金融機関名 支店名

口座種別 普通・当座・その他( ) 口座番号

フリガナ

口座名義